
 

E U R O P E A N  
C U R R I C U L U M  V I T A E  

F O R M A T  

 

 
 

OSOBNÍ  ÚDAJE 
 

Jméno  David KRYŠTOF 

Adresa  Dr. Milady Horákové 1080/23, 779 00 Olomouc 

Telefon  +420 777 112 962 

E-mail  info@davidkrystof.eu 

 

Národnost  Česká 

 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 
• Od – do   Od prosince 2011 

• název a adresa 
zaměstnavatele 

 Eduscientas, s.r.o., Dr. Milady Horákové 1080/23, 779 00 
Olomouc 

• obor  Firemní poradenství, vzdělávání a koučink 

• povolání nebo funkce  Jednatel 

• hlavní náplň práce  Poradenství, koučink a realizace kurzů pro firemní klientelu 
v oblasti soft skills a personalistiky 

 

• Od – do   Od května 2013 

• název a adresa 
zaměstnavatele 

 Aliaves & Co., a.s., Na Moráni 1750/4, 128 00 Praha 2 

• obor  Vzdělávání zaměstnanců veřejné a státní správy 

• povolání nebo funkce  Externí lektor 

• hlavní náplň práce  Realizace kurzů Komunikační dovednosti a prezentační 
dovednosti, Výběr a hodnocení zaměstnanců, Systematické 
vzdělávání na úřadech, Motivace pracovního výkonu, Lektorské 
dovednosti, Manažer a personalistika, Vzdělávání vedoucích 
úředníků; pro klienty MÚ Beroun, MČ Praha 4, MÚ Nymburk 

 

• Od – do   Od září 2012 

• název a adresa 
zaměstnavatele 

 Europrofis, s.r.o., Vinohradská 29/93, Praha 2 

• obor  Firemní poradenství a vzdělávání 

• povolání nebo funkce  Externí lektor 

• hlavní náplň práce  Realizace kurzů Komunikační dovednosti, Hodnocení 
pracovního výkonu, Personalistika 

 

 

 

 

 



• Od – do   Od července 2011 

• název a adresa 
zaměstnavatele 

 BIT CZ, s.r.o., Vinohradská 29/93, Praha 2 

• obor  Firemní vzdělávání 

• povolání nebo funkce  Externí lektor 

• hlavní náplň práce  Realizace kurzů Komunikační dovednosti, Asertivita, Zvládání 
konfliktních situací, Motivace pracovního výkonu, Rétoriky, 
Personalistika, Hodnocení pracovního výkonu, Kvalita 
poskytovaných služeb 

 

• Od – do   Od 2008 do 2010 

• název a adresa 
zaměstnavatele 

 ITO CZ, s.r.o., Korunní 2206/127, 130 00 Praha 

• obor  Firemní poradenství 

• povolání nebo funkce  Externí poradce 

• hlavní náplň práce  Spolupráce při realizaci assessment center pro top management 
VIG (společnosti v rámci ČR a SR – Kooperativa ČR, česká 
podnikatelská pojištovna, Kooperativa SK) a top management 
společnosti Česká pojišťovna ; lektorská činno Psychologické 
aspekty vízového procesu pro velvyslance a konzulární 
pracovníky Ministerstva zahraničních věcí 

 

• Od – do   Od 2008 

• název a adresa 
zaměstnavatele 

 Atmosféra, o.s., Lány 961, 763 61 Napajedla 

• obor  Zážitkové kurzy 

• povolání nebo funkce  Externí lektor 

• hlavní náplň práce  Spolupráce na realizaci adaptačních pobytů pro studenty 1. 
ročníků středních a vysokých škol 

   
 

VZDĚLÁNÍ A KURZY 
 

• Od - do  Od 2011 do 2016 

• Název a druh školy  Univerzita Palackého v Olomouci, VŠ 

• Hlavní předměty/dovednosti  Doktorský studijní program oboru Andragogika 

• Dosažený titul  Ph.D. 

• Téma závěrečné práce  Transakční analýza jako nástroj koučování manažerů 
 

• Od - do  Od 2009 do 2011 

• Název a druh školy  Univerzita Palackého v Olomouci, VŠ 

• Hlavní předměty/dovednosti  Andragogika v profilaci na personální management 

• Dosažený titul  Mgr. 

 

• Od - do  Od 2006 do 2009 

• Název a druh školy  Univerzita Palackého v Olomouci, VŠ 

• Hlavní předměty/dovednosti  Andragogika 

• Dosažený titul  Bc. 

 

 

  



• Od - do  říjen 2011 

• Název a druh školy  Evropská asociace transakční analýzy (EATA) 

• Hlavní předměty/dovednosti  Mezinárodně certifikovaný kurz zaměřeny na transakční analýzu 
v profilaci na vzdělávání 

• Dosažený titul  TA 101 

 

• Od - do  říjen 2013 – září 2014 

• Název a druh školy  International Centre for Business Coaching, Scotland;  
Diploma in Business Coaching 

• Hlavní předměty/dovednosti  Mezinárodně certifikovaný výcvik pod vedením Sandry Wilson 
MCC, PCTA (Velká Británie) 

• Dosažený titul  Certifikace Business Coach 

   

• Od - do  říjen 2014 

• Název a druh školy  EEG institut, Praha 

• Hlavní předměty/dovednosti  Certifikovaný výcvik v metodě EEG Biofeedback 

• Dosažený titul  Terapeut I. stupně v metodě EEG Biofeedback 

   

• Od – do  listopad 2014 – listopad 2017 

• Název a druh školy  CTA Programm 

• Hlavní předměty/dovednosti  Mezinárodně certifikovaný výcvik v transakční analýze pod 
vedením Blanky Čepické, Ph.D., PTSTA-P, Dr. Sylvie 
Schachner, PTSTA-E, Dr. Thorstena Gecka, TSTA-O a Uty Höhl 
Spenceley, TSTA-C 

• Dosažený titul  Příprava k certifikaci CTA (Certificated Transactional Analyst) 

 
OSOBNÍ DOVEDNOSTI 

získané v průběhu života, které nemusí 
být nutně doloženy formálními 

certifikáty nebo diplomy.  

 Absolvování kurzu znakového jazyka, osobnostní rozvoj 
v rámci kurů transakční analýzy realizované Českou asociací 
transakční analýzy, aktivní účast na praktických kurzech 
realizovaných na Univerzitě Palackého v Olomouci 

 
MATEŘSKÝ JAZYK  Čeština 

 

DALŠÍ JAZYKOVÉ ZNALOSTI   
 

Angličtina   

• čtení  C1 

• psaní  C1 

• mluvení  C1+ 

 

Němčina 

  

• čtení  Mírně pokročilý 

• psaní  Mírně pokročilý 

• mluvení  Mírně pokročilý 
 

STUDIJNÍ A PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 

V MULTIKULTURNÍM PROSTŘEDÍ  

 Kurzy anglického jazyka ve Velké Británii 

 

ORGANIZAČNÍ DOVEDNOSTI A 

KOMPETENCE  

 Organizace mezinárodní konference Vzdělávání seniorů- klíč 
ke spokojenému životu (2009, Olomouc). Spolupráce na 



 organizaci Festivalu vzdělávání dospělých AEDUCA (2008-
2012). Koordinace projektu Řízení vysokých škol na Univerzitě 
Palackého v Olomouci; řízení projektu v rámci Univerzity 
třetího věku při Univerzitě Palackého v Olomouci; spolupráce 
na přípravě projektu zaměřeného na rozvoj podnikatelských a 
managerských dovedností u žen navracející se na trh práce po 
mateřské dovolené 

 

TECHNICKÉ DOVEDNOSTI A 

PŘEDPOKLADY 
 

 Aktivní znalost, práce s MS Word, MS Excel, Power Point, 
znalost programování webových stránek 

SPECIFICKÉ OBLASTI AKTIVIT  10 let amatérské divadelnictví (zisk ocenění 1. místo v recitaci 
Zlínského kraje a postup do celorepublikového kola, zisk 
ocenění v rámci divadelních přehlídek, účast na natáčení 
seriálu Četnické humoresky) 

  

MEZINÁRODNÍ CERTIFIKACE  Od 2014 certifikovaný Terapeut EEG Biofeedbacku I. stupně 

Od 2016 certifikace Associate Certified Coach (ACC) 
u International Coaching Federation (ICF) 

   

PUBLIKAČNÍ ČINNOST.  ŠIMEK, Dušan, Petra VÁVROVÁ, Eva REITEROVÁ, David 
KRYŠTOF a Jiří GALLO. Názory klientů a zdravotníků na užití 
dálkového monitorování základních funkcí u seniorů 
a pacientů v ČR. Florence. 2015, 2015(7-8), 23-27. ISSN 
1801-464X. 
KRYŠTOF, David. Hodnocení pracovního výkonu ve státní 
správě. Andragogika: čtvrtletník pro vzdělávání dospělých. 
Praha: DAHA, 2013. ISSN 1211-6378. 
KRYŠTOF, David, ŠIMEK, Dušan. Transakční analýza 
a andragogika. Andragogika: čtvrtletník pro vzdělávání 
dospělých. Praha: DAHA, 2013. ISSN 1211-6378. 
KRYŠTOF, David, NOVOBÍLSKÁ, Renata. Životní pozice ve 
vzdělávání dospělých. Andragogika: čtvrtletník pro vzdělávání 
dospělých. Praha: DAHA, 2013, s. 12-15. ISSN 1211-6378. 
KRYŠTOF, David. Podnikové řízení ovlivněné osobností 
manažera z pohledu transakční analýzy. In: Mezinárodní 
Masarykova konference pro doktorandy a mladé vědecké 
pracovníky 2012. 1. vyd. Hradec Králové: Magnanimitas, 2012, 
s. 91-96. ISBN 978-80-905243-3-0. 
Universities of the third age at Czech universities. 1st ed. 
Editor Petr Adamec, David Kryštof. Brno: Vysoké učení 
technické v Brně, 2012, 43 s. ISBN 978-80-214-4627-4. 
KRYŠTOF, David. Význam transakční analýzy ve firemním 
vzdělávání. In: Současná role vzdělávání dospělých ve 
společenských souvislostech: Festival vzdělávání dospělých 
Aeduca 2011. 1. vyd. Olomouc: Univerzita Palackého v 
Olomouci, 2011, el. sborník. ISBN 978-80-244-2858-1. 
KRYŠTOF, David. Metoda dramaterapie ve vzdělávání 
vrcholových manažerů. Andragogika: čtvrtletník pro vzdělávání 
dospělých. Praha: DAHA, 2010. ISSN 1211-6378. 

   

 
 


